
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


            
        
            
                
                        
                            Ústav českého jazyka
                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                        
                            
 Aktuálně 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Kalendář akcí a událostí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktuálně
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Studium 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O studiu na ÚČJ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Bakalářské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Magisterské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Doktorské studium / Doctoral study
                            
                        
                    
	
                        
                            
Studium v zahraničí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktuální výuka
                            
                        
                    
	
                        
                            
Příhlašování k SZZ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Nově akreditované programy od září 2019
                            
                        
                    
	
                        
                            
Informace pro uchazeče
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Počítačová lingvistika 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O oboru PLIN
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktivity oboru PLIN
                            
                        
                    
	
                        
                            
Partneři
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Výzkum 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Klíčové oblasti výzkumu na ÚČJ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Granty a projekty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Konference a workshopy
                            
                        
                    
	
                        
                            
Publikace
                            
                        
                    
	
                        
                            
Nový encyklopedický slovník češtiny
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 O nás 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O ÚČJ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Lidé
                            
                        
                    
	
                        
                            
Kontakty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Naše úspěchy
                            
                        
                    
	
                        
                            
Čeština kolem nás
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Fotogalerie 
                            
                        
                    
	
                        
                            
  
                            
                        
                    
	
                        
                            
  
                            
                        
                    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        
            



    


        




            
                        




    
        
                
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                         
                            
                                
                                    [image: NanoDays 2024]
                                

                         
                            
                                
                                    [image: Noc vědců 2023]
                                

                         
                            
                                
                                    [image: Noc vědců 2023]
                                

                         
                            
                                
                                    [image: Noc vědců 2022]
                                

                         
                            
                                
                                    [image: Noc vědců 2022]
                                

                         
    



                
        Předchozí
        
    
    
        Následující
        
    

        


            



    











                        



        

    



        


                        


    

        
        
                        



        

    Nový encyklopedický slovník češtiny




        


        

        
                        



        

    Mikrokurzy ÚČJ




        


        

        

        
        
                        

        
    
        [image: Nový encyklopedický slovník češtiny]
    

    
        Nový encyklopedický slovník češtiny

        prof. PhDr. Petr Karlík, CSc. – prof. Dr. phil. PhDr. Marek Nekula  – prof. PhDr. Jana Pleskalová, CSc. 

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Prostor v mysli a jazyce]
    

    
        Prostor v mysli a jazyce

        doc. Mgr. Pavel Caha, Ph.D.

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: Programování jako cizí jazyk]
    

    
        Programování jako cizí jazyk

        Mgr. Richard Holaj, Ph.D.

    

        

        

        












                        



        

    Aktuality




        


        

            
        
        
    
                        



        

    Kalendář akcí a událostí




        


                        








    
            
                


            
                
                    
12. 4.    


                
            

Adrian Jan Zasina: Korpusová cvičebnice pro studenty češtiny jako cizího jazyka
        
            
                    
            13:00
        

            
        







            

    








                        



        

    

Zobraz všechny akce




        


        

        

        
                        




            
                
                    
                        
                            


    
            
        

                [image: Noví emeritní profesoři na Masarykově univerzitě]

        
            
            
        
            10. 4.
     
Noví emeritní profesoři na Masarykově univerzitě      


Masarykova univerzita má sedm nových emeritních profesorů, svůj jmenovací dekret si převzala prof. Jana Pleskalová z našeho ústavu.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Adrian Jan Zasina: Korpusová cvičebnice pro studenty češtiny jako cizího jazyka]

        
            
            
        
            8. 4.
     
Adrian Jan Zasina: Korpusová cvičebnice pro studenty češtiny jako cizího jazyka      


Přijďte 12. 4. 2024 ve 13.00 na přednášku o korpusové cvičebnici pro studenty češtiny jako cizího jazyka.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Pozdrav Karolíny Krejčiříkové ze Stockholmu]

        
            
            
        
            2. 4.
     
Pozdrav Karolíny Krejčiříkové ze Stockholmu      


Přečtěte si pozdrav naší studentky Karolíny Krejčiříkové ze Stockholmu, která studuje počítačovou lingvistiku.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Alexandr Rosen: Paralelní korpus InterCorp s&#160;anotací komplexity a&#160;diverzity podle Universal Dependencies]

        
            
            
        
            28. 3.
     
Alexandr Rosen: Paralelní korpus InterCorp s anotací komplexity a diverzity podle Universal Dependencies      


Zveme Vás na přednášku dr. Rosena o korpusu InterCorp. Přednáška proběhne 5. 4. 2024 v 13.00 v učebně D31.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Richard Holaj: Specifika rozpoznání řeči u&#160;nerodilých mluvčích]

        
            
            
        
            11. 3.
     
Richard Holaj: Specifika rozpoznání řeči u nerodilých mluvčích      


V pátek 15. března proběhla přednáška Richarda Holaje z našeho ústavu, který přednášelna téma Specifika rozpoznání řeči u nerodilých mluvčích.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                [image: Jeďte na pracovní stáž]

        
            
            
        
            10. 3.
     
Jeďte na pracovní stáž      


Zveme všechny zájemce na schůzku k pracovním stážím, která se bude konat 13. března v 8.30 v týmové studovně 7.
            
            
        


            
    








                        

                    
                

            

                
                    
        
            
                    
                        Předchozí
                    

                        1
                            2
                            3
                            4
                            5
                            6
                            7
                            …
                            31

                    
                        Další
                    
            

        



                








        

        

        

            
                        



        

    Rychlá navigace




        


                        


    

        
        
                        

    
Přijímací řízení

            	

                
                    Český jazyk a literatura (Bc. studium)                
                            
	

                
                    Počítačová lingvistika (Bc. studium)                
                            
	

                
                    Český jazyk a literatura (Mgr. studium)                
                            
	

                
                    Počítačová lingvistika (Mgr. studium)                
                            
	

                
                    Učitelství ČJ pro SŠ (Mgr. studium)                
                            
	

                
                    Český jazyk (doktorské studium)                
                            



    




        

        
        

        
                        

    
Lidé

            	

                
                    Lidé z Ústavu českého jazyka                
                            



    




                        

    
Studium

            	

                
                    Aktuální výuka                
                            



    




        

        












        












    


        



    
        
            
    
        
        
                        



        

    Adresa
Arna Nováka 1
602 00 Brno
Česká republika




        


        

        
                        



        

    Zasílací adresa
Arna Nováka 1
602 00 Brno
Česká republika




        


        

        
                        



        

    Sekretariát
(+420) 549 494 344
bohem@phil.muni.cz




        


        

        
                        



        

    Rychlé odkazy
Studijní oddělení FF MU
Filozofická fakulta MU
Masarykova univerzita

 




        


        

        

        

        








    


            





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
